
  

1 

   
DODATEK č. 1 ke  

SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo: 20210558 

 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi těmito smluvními stranami 
 
 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem:  Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:  48133990 

DIČ:    CZ48133990 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 

č. účtu:    85508881/0710  
kontaktní osoba:   ……………….……., ……………….……. 
telefon:    ……………….……. 
fax:    ……………….……. 
e-mail:     ……………….…….@……………….……. 
datová schránka:  4iqaa3x 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
 
Obchodní firma  FRUNO, spol. s r.o.  

se sídlem:  Tržní 402, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov  
adresa pro doručování:     

spisová značka:  C 46227 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  
zastoupena:  Václavem Boušem, na základě plné moci ze dne 23. 11. 2020  
IČO:  49359291  

DIČ:  CZ49359291  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

číslo účtu:    123-2814350287/0100  

kontaktní osoba:    ……………….……. 
telefon:    ……………….…….  
fax:       

e-mail:    ……………….……. 
datová schránka:          7h83zya 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(dále také společně „smluvní strany“) 



  

2 

Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 20210558 uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 8. 9. 2021 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Dodatku č. 1 je 
oprava chybně uvedeného místa plnění ve Smlouvě.  

 

I. 
Předmět dodatku 

 

V čl. II Předmět smlouvy a místo plnění se ruší odstavec 7 Smlouvy a nahrazuje se 

zněním: 
„7. Místem provedení díla a zároveň místem předání a převzetí díla je: 

Správa státních hmotných rezerv ČR  
……………….……. 
 
……………….……. 

  
……………….……. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Dodatek č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední. 

3. Dodatek č. 1 se včetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku č. 1 včetně Smlouvy zajišťuje objednatel. 

4. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem.  

5.  Nedílnou součásti Dodatku č 1 je příloha - Plná moc. 
 
V Praze dne: 24. 2. 2022      V Litvínově dne: 22. 2. 2022 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele:  
 
 

Česká republika –      FRUNO s.r.o.   
Správa státních hmotných rezerv   
 
 
 
…………………………………………    ………….…..…………….. 
 Ing. Miroslav Basel       Václav Bouše 
 ředitel Odboru zakázek      na základě plné moci 
 
 



PLNÁ MOC

Obchodní korporace Autoškola Bittner s.r.o., se sídlem 9. května 26, Horní Litvínov,

436 01 Litvínov, IČ: 047 32 758, která je zapsána V obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 37168, jednající jednatelem Janem Bittnerem,

jako jediný společník
společnosti FRUNO, spol. s r.o., se sídlem Tržní 402, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov,

IČ: 493 59 291 a zároveň obchodní korporace FRUNO, spol. s r.o., se sídlem Tržní
402, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, IČ: 493 59 291, jednající jednatelem Janem Bittnerem,

uděluje plnou moc panu Václavu Boušc,

ke Všem právním jednáním, které je nezbytné při výkonu činnosti společníka činit jeho

j ménem a ke všem právním jednáním, které je nezbytné činit jménem společnosti vůči všem
úřadům a třetím osobám. zejména jednat se všemi orgány státní správy, přijímat veškeré

písemnosti, podepisovat všechny potřebné dokumenty, činit veškerá podání, přijímat jakákoli
plnění apod.

Plnou moc obchodní korporace uděluje zejména k těmto úkonům:

. jednání s právnickými či fyzickými osobami z České republiky i ze zahraničí,

0 jednání ve všech obchodních věcech v rámci obchodního styku s třetí osobou, a to jak

s právnickou, tak i fyzickou (z České republi’ky i ze zahraničí),

. činění různých nabídek, vystavování objednávek, faktur, či jiných účetních dokladů,

. uzavírání všech druhů obchodních smluv (poskytovatel internetového připojení,

mobilní Operátor, webhosting, velkoobchody, stravenky, benefity atd.),

. realizování nákupu či prodeje movitých či nemovitých Věcí,

. vymáhání pohledávek společnosti, které má, nebo bude mít za třetí osobou,

. provádění úkonů, řízení nebo jiných postupů týkajících se daně z přidané hodnoty,
včetně možnosti zmocnit v této záležitosti třetí osobu,

0 jednání se všemi úřady státní správy (např. obecní úřady, městské úřady, magistráty,

katastrální úřady, stavební úřady, zdravotní pojišťovny, správy sociálního

zabezpečení, finanční úřady atd.),

0 jednání s pojišťovnami, bankami,

. jednání se soudy na všech úrovních,

. podepisování jménem jednatele všech typů obchodních či jiných smluv, dokumentů
a právních listin,

' jednání s telefonními operátory, jednání ve věci pojistek nemovitostí, které bude mít
společnost ve vlastnictví, jednání s energetickými společnostmi ve věci přepisu

elektřiny, plynu a vody,

o jednání s účetní a daňovým poradcem,

. zřízení datové schránky,

' uzavírání pracovněprávních smluv,

. přebírání všech poštovních listovních zakázek, včetně dopisů na doručenku
či do vlastních rukou, k výplatě finančních částek doručovaných peněžními

poukázkami, a to vše Českou poštou s.p. a kjednání s Českou poštou, s.p.,



_7_

. přebírání veškerých peněžních i listovních zásilek a veškerých doručovaných

písemností. '1 to i těch. které jsou určeny do vlastních rukou,

. jednání se Všemi bankovními ústavy ve věci zřízení firemního účtu či účtů. vybírání

prostředků z účtů. kjakékoli manipulaci s účty či kjejich rušenL konkrétně:
- zřízení/zrušcní/zmčny internetového bankovnictví.

- vydání debetní karty.

- volitelné služby k účtu.

- nastavení (lisponcnta k účtu,
- provádění změn nastavení účtu.

- provádění změn smluv spojených s firemním účtem

- provádění vkladů & výběrů finančních prostředků.

- disponování se zústatkem/zůslalky na L'lčtu/účtech a využívání dalších služeb
poskytovaných bankou svým klientům.
- nahlížení na Účet/účty a pořizování výpisů z účlu/účtů.

Zmocnění dále společnost uděluje k veškerým případným dalším jednáním

souvisejícím se shora uvedenými Činnostmi, včetně sjednávání všech podmínek těchto

činností.

Obchodní korporace prohlašuje. že její zájmy jako zmocnitele a zájmy zmocněnce
nejsou v rozporu.

V Litvínově dne 23. Listopadu 2020

0véřovaci_dcíožka pro legalizaci 4 Poř.
Podle ovegoyacx ,kmhy posty:_Lgtv1nov 1
Vlastnorucne DOGEDSEHZ Jan Slttner

 
   

.h 1 Bittner

j dnatcl společnosti
Autoškola Bittner s.r.o. a

.FRUNO. spol. s r.o.

Datum a mimo narozeni:
\

   

.,
Adresa pnoycu: .

v „ , , , . V v. 9
Druh a c. praaloz.dokl.totoznost1: Obcansky pruka

Litvínov) Vdne 23.11.2020
Podpis, ur 1 rautxo


